
 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Viranhaltijapäätös 1 (4)
Hyvinvointialuejohtaja 22.12.2025 § 181
Palvelussuhteeseen valinta

PPHVADno-2025-28225
Pelastuspäällikön viran täyttäminen pelastustoimen toimialueella,​​ yhteisten palveluiden 
palvelualueella

Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen pelastustoimen toimialueen/yhteisten 
palveluiden palvelualueen pelastuspäällikön virka on ollut Pohjois-​Pohjanmaan 
hyvinvointialueella sisäisen ilmoittautumismenettelyn piirissä 23.3.-​7.4.2022. Virkaa 
haki hakuaikana neljä henkilöä,​ joista yksi veti hakemuksensa prosessin aikana pois. 
Yksi hakijoista valittiin toiseen tehtävään,​ joten valinta tehtiin kahden hakijan väliltä. 

Hallinto-​oikeus on kumonnut alkuperäisen hyvinvointialuejohtajan valintapäätöksen 
13.5.2022/52,​ minkä vuoksi valinnasta tehdään uusi päätös. Päätös tehdään 
aikaisempien hakemusten,​ haastattelujen ja muiden kertyneiden asiakirjojen pohjalta. 
Kummatkin hakijat ovat ilmoittaneet olevansa mukana uudelleenvalintaprosessissa ja 
täyttävät viran muodolliset kelpoisuusvaatimukset. 

Liitteet:
1 Esittelijän esitys

Päätöksen peruste
Päätös perustuu esittelijän esitykseen. Esityksessä on huomioitu virkaa hakeneiden 
ansiovertailut,​ haastattelussa esiin tulleet seikat sekä henkilökohtaiset ominaisuudet. 
Hakijoita on vertailtu keskenään taidon,​ kyvyn ja koetellun kansalaiskunnon sekä 
hakuilmoituksessa asetettujen valintaperusteiden perusteella. Yleisiä 
nimitysperusteita on tulkittu yhteydessä viran kelpoisuusvaatimuksiin ja huomioiden 
viran nimike ja työtehtävät. Arviointi on perustunut hakijoiden hakemuksissa 
esitettyihin tietoihin,​ ennakkotehtävään ja haastatteluissa esiin tulleisiin seikkoihin 
hakijoiden osaamisesta,​ kokemuksesta ja henkilökohtaisista ominaisuuksista. 

Valittavaksi esitetty on kokonaisuutena arvioituna tehtävään soveltuvin/ansioitunein 
hakija. Rekrytointiprosessin aikana muodostuneeseen kokonaiskäsitykseen viitaten 
voidaan todeta,​ että valittavalla on koulutuksensa,​ työkokemuksensa sekä 
henkilökohtaisten kykyjensä,​ ominaisuuksiensa ja osaamisensa puolesta 
kokonaisuutena arvioiden parhaat edellytykset ja valmiudet viran asettamien 
vaatimusten täyttämiseksi. Lisäksi valittava henkilö täyttää viran muodolliset 
kelpoisuusvaatimukset.

Toimivallan peruste: Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen hallintosääntö 30 §

Päätös
Päätän,​ että pelastustoimen toimialueen/yhteisten palveluiden palvelualueen 
pelastuspäällikön virkaan valitaan Kari Malinen.

Koeaikaa ei käytetä,​ koska valittava henkilö on hoitanut vastaavanlaisia tehtäviä.

Tiedoksi
Päätös annetaan tiedoksi 29.12.2025 sähköisesti,​ vastaanottajat: virkaan valittu,​ virkaa 
hakeneet,​ esittelijä. Tiedoksiantaja: Johanna Kotiaho,​ johdon sihteeri. Lisätietojen 
antaja: Petteri Jokelainen,​ petteri.jokelainen@pohde.fi.

Allekirjoitus
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Ilkka Luoma,​ hyvinvointialuejohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue 22.12.2025 klo 13:08. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on nähtävillä Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
29.12.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 181

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
  
Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ( ) sekä asianosainen
hyvinvointialueen jäsen.
 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen.
 
Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  .14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
 

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.  Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
 

 sekä hyvinvointialueiden yhteistoimintaan osallisen Hyvinvointialueen jäsenen
hyvinvointialueen ja sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluessa siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
 
Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Pohjois-​Pohjanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitus

postiosoite: PL 10,​ 90029 Pohde
käyntiosoite: Technopolis,​ Kiviharjunlenkki 1 C,​ 90220 OULU
sähköpostiosoite: kirjaamo@pohde.fi
puhelinnumero: 08 315 6126

 
Kirjaamon aukioloaika on arkisin klo 08.00–15.45.
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti viranomaiselle,​ joka on tehnyt päätöksen. 
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Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä vaaditaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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